
 

24-320 Poniatowa, ul. Szkolna 9 
Tel./fax 81 820 46 79 

 

www.sp.poniatowa.pl 
email: sp@sp.poniatowa.pl 

 
Poniatowa, dnia 4 września 2023 r.  

 

Kochani Uczniowie, drodzy Nauczyciele, szanowni Rodzice! 
 
 

 Z wielką radością witam Was wszystkich w murach naszej szkoły po dwumiesięcznej przerwie. 

Mam nadzieję, że wakacje upłynęły Wam beztrosko i w spokojnej atmosferze. Z uśmiechem witam 

w naszej szkole najmłodszych uczniów, pierwszoklasistów. To dla Was początek wielkiej, szkolnej 

przygody. Zapewniam, że po kilku dniach poczujecie się w naszej szkole jak w domu, bo tutaj wszyscy 

jesteśmy jedną, wspierającą się rodziną. 

 Drodzy Uczniowie, pierwszego dnia nowego roku szkolnego, życzę Wam wszystkim 

nawiązywania nowych przyjaźni, rozwijania swoich zainteresowań i uczestnictwa w wielu 

przedsięwzięciach edukacyjnych, do których zaproszą Was nauczyciele. Życzę Wam, aby czas spędzony 

w szkole był nie tylko radosny, ale także pracowity, bo wtedy istnieje szansa na osiągniecie dodatkowych 

sukcesów w konkursach i olimpiadach.   

Rodzicom życzę zadowolenia ze swoich najdroższych pociech, dobrej współpracy z gronem 

pedagogicznym i dyrekcją. Wspólny wysiłek włożony w rozwój naszej szkoły, w przyszłości zagwarantuje 

osiąganie osobistych sukcesów przez uczniów i absolwentów. Szkolna Rada Rodziców pod 

przewodnictwem pani Magdaleny Karaś, w sierpniu podjęła decyzję o wyborze nowego ubezpieczyciela. 

W tym roku kwota za ubezpieczenie będzie wynosić 40 zł, Cena dwudaniowego obiadu została na 

ubiegłorocznym poziomie i wynosi 5 zł. 

 W roku szkolnym 2022/2023 na zasłużoną emeryturę odeszły Panie Barbara Kania, Grażyna 

Piłat i wieloletnia wicedyrektorka Ewa Zielińska. Ich liczne sukcesy przyniosły społeczności szkolnej 

wiele radości, a przekazana wiedza i doświadczenie na zawsze pozostanie w wielu pokoleniach 

wychowanków. Panią Ewę Zielińską na stanowisku wicedyrektorki zastąpiła nauczycielka edukacji 

wczesnoszkolnej pani Renata Popiołek. Witamy w naszym gronie nowe nauczycielki panie: Annę 

Kręcisz – nauczycielkę pedagogiki specjalnej i Sylwię Sarnę – szkolną psycholożkę, która przejęła 

obowiązki po pani Róży Łyjak-Topolskiej. Wszystkim nauczycielom, życzę w nowym roku szkolnym 

cierpliwości, wytrwałości i pasji w wykonywaniu pedagogicznej misji oraz zadowolenia z realizacji 

powierzonych zadań. Proszę, żebyście z oddaniem, swoim doświadczeniem i wiedzą wspierali naszych 

wychowanków. Niech nie zabraknie Wam dobrego humoru i kreatywności. Pracownikom administracji 

i obsługi życzę zadowolenia z pracy i jak najmniej zmartwień wynikających z trudu pracy.  
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